２０２２年３月吉日

お取引先様

株式会社トーホー製平面包装機の消耗部品販売について

三幸社フィルム＆サプライ株式会社

株式会社トーホー

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご周知の通り株式会社トーホーは令和４年３月３１日を以て廃業する

こととなり、これにより同社による部品販売も終了となります。

今後、一部製品の消耗部品につきましては、三幸社フィルム＆サプライ株式会社

が同社に代わり取扱うことになりましたのでお知らせいたします。

クリーニング業界を下支えすべく、微力ながら貴社のお役に立ちますよう努め

てまいりますので、今後とも、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

令和４年４月１日以降のお問合せに関しましては、

三幸社フィルム＆サプライ株式会社

コールセンター TEL 0126-24-8888 までお願いいたします。

以上